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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M62514801C

2. Data e Regjistrimit 14/01/2026
3. Emri i Subjektit THE KARL SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 08/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Kavaje   Hotel Epidamn, Zona Kadastrale 2291, 
Numri i Pasurise 202/55, Kavaje. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Hoteleri. Sherbime Hotelerie. Import - eksport. Shërbime 
akomodimi në hotel. Veprimtari në fushën e hotelerise, 
turizëm pjesëmarrje në panaire etj. Veprimtari në fushën bar 
kafe, restorant, si dhe shërbime të tjera ushqimore në 
funksion të aktivitetit të hotelerisë dhe turizmit, me plan 
shërbim të personalizuar dhe plan shërbim " cdo gjë e 
përfshirë" (all inclusive), shazllone, stacione plazhi, lundrime 
turistike, sporte ujore, transport organizim i tureve guidave të 
ndryshme turistike, zhvillimi i panaireve, seminareve dhe 
work-shopeve, shërbime opsionale plotësuese me karakter 
clodhje, pushimi, apo dëfrimi, spektakli, lojëra,organizime 
dhe realizime te eventeve të ndryshme, shërbimi spa, 
shërbim parkimi, si dhe çdo veprimtari tjetër ekonomike që 
do të konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme për vijimin e 
aktivitetit të shoqërisë. Transport udhetaresh, detar dhe 
tokesor, brenda dhe jashte territorit te Republikes se 
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Shqiperise; tregti me shumice e pakice te artikuj industriale, 
ushqimore, bujqesore dhe blektorale; prodhim dhe tregtim 
lule dhe peme dekorative; konfeksione me lende te pare dhe 
material porositesi; makineri e paisje, artikuj konsumi, 
detergjente, elektroshtepiake, farmaceutike, materiale 
ndertimi, hapje dyqane e lokale per restorante e bar bufe, 
hapje agjensish detare e spedicionere. Katering, etj. 
Investitor ne fushen e ndertimeve
Klajd Qato10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 08/01/2026 Deri: 08/01/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Klajd Qato
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: THE KARL SHPK
E-Mail: qatoklajd@gmail.com  
Telefon: 0674097707  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-561199-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEA27906-977B-45AF-8313-1BDA8A83E4C7
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Datë: 07/04/2026


